
 

 

Na temelju članka 30. stavka 1. Zakona o vatrogastvu ( ”Narodne novine” broj 106/99., 

117/01., 36/02., 96/03., 174/04., 38/09. i 80/10.), članka 55. Statuta Grada Koprivnice 

(„Glasnik Grada Koprivnice” broj 4/09., 1/12., 1/13. i 3/13. – pročišćeni tekst) gradonačelnik 

Grada Koprivnice 18. 10. 2017. godine, donio je  

 

 

RJEŠENJE 

o imenovanju zapovjednika  Javne vatrogasne postrojbe Grada Koprivnice 

 

  

I. 

 

 

MARIJAN KICIVOJ dipl.ing.sigurnosti, iz Đurđevca, Kralja Tomislava 114, 

imenuje se za zapovjednika Javne vatrogasne postrojbe Grada Koprivnice na vrijeme od 

četiri godine. 

 

II. 

 

 

Mandat imenovanog zapovjednika Javne vatrogasne postrojbe Grada Koprivnice 

započinje 01.11.2017. godine. 

 

III. 

 

 Ovo Rješenje objavit će se u "Glasniku Grada Koprivnice". 

 

 

 

 

 

KLASA: 214-01/17-01/0011 

URBROJ: 2137/01-03-01/2-17-4 

Koprivnica, 18.10.2017. 

 

 

GRADONAČELNIK:  

 

Mišel Jakšić, dipl. oec. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
OBRAZLOŽENJE 

 

 
 

Temeljem članka 23. Statuta Javne vatrogasne postrojbe Grada Koprivnice, Upravno vijeće 

Javne vatrogasne postrojbe Grada Koprivnice objavilo je javni natječaj za zapovjednika Javne 
vatrogasne postrojbe Grada Koprivnice i to u Glasu Podravine i Prigorja, od 6. listopada 2017. 

godine.  

U roku za podnošenje prijava zaprimljene su tri prijave i to: dana 13.10.2017. godine - prijava 
Marijana Kicivoja, iz Đurđevca, dana 13.10.2017. godine - prijava Jasminke Jakupec, iz Koprivnice, i 

dana 16.10.2017. godine - prijava Slavka Lakuša, iz Koprivnice. 

Upravno vijeće  Javne vatrogasne postrojbe Grada Koprivnice, na 8. sjednici održanoj dana 

16. listopada 2017. godine, temeljem članka 24. Statuta Javne vatrogasne postrojbe Grada Koprivnice, 
izvršilo je pregled pristiglih prijava i utvrdilo da su sve prijave podnesene u roku i s kompletnom 

natječajnom dokumentacijom.  

Nakon pregleda dokumentacije i provedenog intervjua, Upravno vijeće Javne vatrogasne 
postrojbe Grada Koprivnice, na sjednici održanoj 16. listopada 2017. godine, jednoglasno je utvrdilo 

prijedlog da se za zapovjednika Javne vatrogasne postrojbe Grada Koprivnice imenuje Marijan 

Kicivoj iz Đurđevca, Kralja Tomislava 114, te je prijedlog uputilo osnivaču radi imenovanja 
zapovjednika. 

 

 Prema obrazloženju Upravnog vijeća imenovani je obavljao poslove Zapovjednika a nakon 

toga Zamjenika zapovjednika javne vatrogasne postrojbe Grada Đurđevca te je upoznat s načinom 
organizacije i rada vatrogasne postrojbe i s obzirom na dosadašnje radno iskustvo u području 

vatrogastva i zaštite od požara te rada s vatrogasnim organizacijama na području Grada Koprivnice 

Upravno vijeće smatra da svojim kvalifikacijama, dugogodišnjim radnim iskustvom, može doprinjeti 
daljnjem razvoju i unapređenju rada JVP Grada Koprivnice. 

 

Stoga se u skladu sa svime naprijed navedenim  donosi rješenje o imenovanju Kicivoj 

Marijana dipl.ing. sigurnosti, smjer zaštite od požara, iz Đurđevca, za Zapovjednika Javne vatrogasne 
postrojbe Grada Koprivnice na mandat od 4 godine počevši od 1.11.2017.godine. 

 

              
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


